证券代码：000670              证券简称：*ST 盈方             公告编号：2019-099

盈方微电子股份有限公司

关于全资子公司经营情况进展的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

风险提示：

1、截至目前，INFOTM,INC.数据中心业务尚未恢复正常。经公司第十一届

董事会第二次会议审议通过，公司已决定关闭该项业务。美国数据中心业务收入

于 2017 年度、2018 年度分别占公司当年营业收入的 59.46%和 92.09%，该项业

务关闭将导致公司 2019 年度经营业绩存在大幅下滑的可能。请广大投资者注意

投资风险。

2、INFOTM,INC. 的能源供应商 Constellation NewEnergy,Inc 已向美国德克

萨斯州哈里斯郡地方法院对 INFOTM,INC. 提起诉讼。截至本公告日，

INFOTM,INC.尚未应诉。INFOTM,INC.现已聘请美国专业律师处理上述相关事

项，双方律师正在交换材料阶段。

盈方微电子股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019 年 12 月 10 日召开

了第十一届董事会第二次会议，审议通过了《关于全资子公司业务关闭的议案》，

公司将关闭全资子公司 INFOTM,INC.的数据中心租赁业务，具体情况如下：

公司下属全资子公司 INFOTM,INC. 的数据中心租赁业务是以资产出租的商

业模式为大型互联网企业或特定客户提供数据机房、机柜出租、电力宽带接入和

运行维护等服务。自 2018 年 12 月 20 日与前客户 BMMTECH CANADA

CORPORATION 签署《终止协议》以来，由于受到公司内、外部环境的影响，虽

经长期努力仍一直未找到合适的客户。截至今日，该项业务已暂停运营近一年，

且根据该项业务所处的行业发展情况判断，数据中心业务预计在未来一段时间仍

难以恢复正常。

此 外 ，公 司于 近期 收到 INFOTM,INC. 的能源 供应 商 Constellation

NewEnergy,Inc.（以下简称“Constellation”）发来的《plaintiff’s original petition》

（unofficial copy 非正式复印材料），Constellation 已向美国德克萨斯州哈里斯郡

地方法院对 INFOTM,INC.提起诉讼。截至本公告日，INFOTM,INC.尚未应诉。

INFOTM,INC.现已聘请美国专业律师处理上述相关事项，双方律师正在交换材料

阶段。具体情况请查阅公司在巨潮资讯网上披露的《关于全资子公司重大诉讼事

项的公告》（公告编号：2019-096）。

鉴于全资子公司 INFOTM,INC.的数据中心租赁业务长期处于暂停运营的状态，

已不能再为公司创造营业收入，且 INFOTM,INC.面临上述大额诉讼纠纷，同时，

考虑到该行业所在外部环境的变化也使该项业务无法适应当前市场需求，故公司

决定关闭 INFOTM,INC.的数据中心租赁业务。

2017 年度、2018 年度，INFOTM,INC. 的数据中心业务收入分别占公司营业

收入的 59.46%和 92.09%，自 2018 年 12 月 20 日以来，该业务一直处于暂停运营

的状态，2019 年度该业务未取得营业收入，该项业务关闭将导致公司 2019 年度

经营业绩存在大幅下滑的可能。

公司将持续关注相关事项的后续处理情况并履行信息披露义务，敬请广大投

资者注意投资风险。

特此公告。

盈方微电子股份有限公司

董事会

2019 年 12 月 11 日